
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

05.02.2020 № 330 «О положениях о структурных подразделениях департамента 

культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ре-

шением Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 720 «О реорга-

низации управления культуры мэрии города Новосибирска, управления физиче-

ской культуры и спорта мэрии города Новосибирска, комитета по делам молоде-

жи мэрии города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 05.02.2020 № 330 

«О положениях о структурных подразделениях департамента культуры, спорта и 

молодежной политики мэрии города Новосибирска» следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 дополнить пунктом 3.21.1 следующего содержания: 

«3.21.1. Участие в профилактике терроризма, а также в минимизации и 

(или) ликвидации последствий проявлений терроризма в границах города Ново-

сибирска в пределах компетенции управления.». 

1.2. Приложение 2 дополнить пунктом 3.27.1 следующего содержания: 

«3.27.1. Участие в профилактике терроризма, а также в минимизации и 

(или) ликвидации последствий проявлений терроризма в границах города Ново-

сибирска в пределах компетенции управления.». 

1.3. В приложении 3: 

1.3.1. Пункт 1.3 дополнить словами «, гербовую печать». 

1.3.2. Дополнить пунктом 3.18.1 следующего содержания: 

«3.18.1. Участие в профилактике терроризма, а также в минимизации и 

(или) ликвидации последствий проявлений терроризма в границах города Ново-

сибирска в пределах компетенции управления.». 

1.4. Приложение 4 дополнить пунктом 3.20.1 следующего содержания: 

«3.20.1. Участие в профилактике терроризма, а также в минимизации и 

(или) ликвидации последствий проявлений терроризма в границах города Ново-

сибирска в пределах компетенции комитета.». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

 А. Е. Локоть 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.05.2020  №     1430       

 



2 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


